
Uchwała Nr 500/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Henryka Szczefanowicza – Dyrektora Departamentu Transportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania dokumentów 

związanych  

z realizacją Projektu Samorządu Województwa pod nazwą „Rozwój publicznego transportu 

zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla wojewódzkich 

przewozów kolejowych”, zgłoszonego w ramach Działania 5.2 Transport kolejowy WRPO 2014 – 

2020. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Pana Henryka Szczefanowicza – Dyrektora Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania i zatwierdzania w imieniu 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów związanych z realizacją Projektu 

pod nazwą „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego  

i modernizację taboru dla wojewódzkich przewozów kolejowych”, zgłoszonego w ramach Działania 

5.2 Transport kolejowy WRPO 2014 – 2020, a w szczególności do:  

 

1. podpisywania wniosku o dofinansowanie projektu, 

2. podpisywania zobowiązania do realizacji projektu, 

3. podpisywania sprawozdań z realizacji projektu oraz wniosków o płatność, 

4. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu 

 

W przypadku nieobecności Pana Dyrektora Henryka Szczefanowicza  spowodowanej urlopem lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonywania w/w czynności upoważnia się Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Transportu Pana Jana Woźniaka . 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Traci moc uchwała nr 1583/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lutego 2016 roku  

w sprawie upoważnienia Pana Jerzego Krigera, Dyrektora Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania dokumentów związanych  

z realizacją Projektu Samorządu Województwa pod nazwą „Rozwój publicznego transportu 

zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla wojewódzkich 

przewozów kolejowych”, zgłoszonego w ramach Działania 5.2 Transport kolejowy WRPO 2014 – 

2020. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 500/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Henryka Szczefanowicza – Dyrektora Departamentu Transportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do podpisywania dokumentów 

związanych  

z realizacją Projektu Samorządu Województwa pod nazwą „Rozwój publicznego transportu 

zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla wojewódzkich 

przewozów kolejowych”, zgłoszonego w ramach Działania 5.2 Transport kolejowy WRPO 2014 – 

2020. 

 

 

 Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić pracownikowi Urzędu 

Marszałkowskiego pełnomocnictwa do czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem 

województwa. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 2369/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku zobowiązał 

Departament Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do realizacji 

Projektu Samorządu Województwa pod nazwą „Rozwój publicznego transportu zbiorowego  

w Wielkopolsce poprzez zakup nowego i modernizację taboru dla wojewódzkich przewozów 

kolejowych”, natomiast uchwałą nr 1583/2016 z dnia 4 lutego 2016 r. upoważnił Pana Jerzego 

Krigera, ówczesnego Dyrektora Departamentu Transportu oraz Pana Henryka Szczefanowicza, 

ówczesnego Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu do podpisywania i zatwierdzania w imieniu 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów związanych z realizacją 

Projektu. 

W trakcie realizacji Projektu rozwiązaniu uległ stosunek pracy z Panem Jerzym Krigerem. 

Jednocześnie Pan Henryk Szczefanowicz został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Departamentu 

Transportu. 

W celu sprawniejszej realizacji Projektu własnego Samorządu Województwa Wielkopolskiego,  

do wykonywania w/w czynności podczas nieobecności Pana Dyrektora Henryka Szczefanowicza 

proponuje się upoważnić Pana Jana Woźniaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu. 

 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


